РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Услонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июля 2023 года                                   № 66                                                              с. Услон

	О внесении изменений в перечень должностных лиц администрации Услонского муниципального образования Зиминского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Услонского муниципального образования Зиминского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 04 апреля 2014 года, № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности»,  Законом Иркутской области от 30 декабря 2014 года, № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Законом Иркутской области от 10 декабря 2007 года, № 124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом  общего пользования городского и пригородного сообщения Иркутской области», Законом Иркутской области от 09 декабря 2009 года, № 97/63-оз «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области», руководствуясь статьями 23,46 Устава Услонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Услонского муниципального образования от 09 апреля 2021 г. № 44 «Об определении должностных лиц администрации Услонского муниципального образования Зиминского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Внести изменения в перечень должностных лиц администрации Услонского муниципального образования Зиминского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Услонского муниципального образования Зиминского района.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Услонского муниципального образования «Селяночка» и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования Зиминского района http://Услонское.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Услонского
муниципального образования                                                                                   О.А. Сухарев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Услонского  муниципального образования
    от 24 июля 2023 г.  № 66

Перечень должностных лиц администрации Услонского муниципального образования Зиминского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Услонского муниципального образования Зиминского района

1. Сухарев Олег Андреевич - глава администрации Услонского муниципального образования Зиминского района;
2. Чернова Татьяна Владимировна - консультант администрации Услонского муниципального образования Зиминского района;
3. Мананкова Алина Сергеевна - ведущий специалист администрации Услонского муниципального образования Зиминского района;
4. Данилова Анна Евгеньевна - ведущий специалист администрации Услонского муниципального образования Зиминского района.